

KLINIK FOR FODTERAPI GISTRUP ApS

Sagavej 5
9260 Gistrup

Årsrapport
1. oktober 2018 - 30. september 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

12/01/2020

Mette Brixen Egeberg
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden KLINIK FOR FODTERAPI GISTRUP ApS
Sagavej 5
9260 Gistrup

Telefonnummer: 96366070
e-mailadresse: info@gistrupfodterapi.dk

CVR-nr: 33036078
Regnskabsår: 01/10/2018 - 30/09/2019

Bankforbindelse Nordjyske Bank
Torvet 4
9400 Nørresundby
DK Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabet formål er at drive klinik for fodterapi og hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er positivt med 110.409 kr., hvilket anses for tilfredsstillende.

Den samlede balancesum pr. 30. september 2019 udgør 335.706 kr., og egenkapitalen udgør 221.056 kr.

Fremtiden

Vi forventer en moderat stigende kundekreds. Dette primært fra ikke lægenhenviste patienter, idet der er lagt omsætningsloft på det ene af klinikens ydernumre. Dette med baggrund i, der er en indlejer, der arbejder under samme nummer.

Med baggrund i den nye ferielov vil der fremadrettet skulle indbetales 2 x 36.000 til Lønmodtagernes Feriemidler. Betalingen vil ske over 3 år, men det fulde beløb vil være hensat i regnskabet.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. okt. 2018 - 30. sep. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		802.587	837.967
Personaleomkostninger		-631.062	-627.060
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-29.939	-23.070
Resultat af ordinær primær drift		141.586	187.837
Øvrige finansielle omkostninger		0	-58
Ordinært resultat før skat		141.586	187.779
Skat af årets resultat	1	-31.177	-41.168
Årets resultat		110.409	146.611
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		100.000	120.000
Overført resultat		10.409	26.611
I alt		110.409	146.611

Balance 30. september 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		75.812	37.065
Materielle anlægsaktiver i alt		75.812	37.065
Anlægsaktiver i alt		75.812	37.065
Fremstillede varer og handelsvarer		19.730	19.430
Varebeholdninger i alt		19.730	19.430
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		22.950	25.139
Andre tilgodehavender		26.864	37.338
Periodeafgrænsningsposter		17.805	10.425
Tilgodehavender i alt		67.619	72.902
Likvide beholdninger		172.545	183.365
Omsætningsaktiver i alt		259.894	275.697
Aktiver i alt		335.706	312.762

Balance 30. september 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		41.056	30.647
Forslag til udbytte		100.000	120.000
Egenkapital i alt		221.056	230.647
Hensættelse til udskudt skat		3.134	5.205
Hensatte forpligtelser i alt		3.134	5.205
Gæld til banker		0	0
Skyldig selskabsskat		78.403	49.351
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		33.113	27.559
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		111.516	76.910
Gældsforpligtelser i alt		111.516	76.910
Passiver i alt		335.706	312.762

Egenkapitalopgørelse 1. okt. 2018 - 30. sep. 2019

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	80.000	30.647	120.000	230.647
Betalt udbytte			-120.000	-120.000
Årets resultat		10.409	100.000	110.409
Egenkapital, ultimo	80.000	41.056	100.000	221.056

Noter

1. Skat af årets resultat

	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
Aktuel skat	33.248	45.260
Ændring af udskudt skat	2.071	4.092
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>31.177</u>	<u>41.168</u>